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PLAN INSTITUCIONAL/ESTRATÉGICO

COMPONENTE (Aplica solo para Plan 
Anticorrupción y de Atención al Ciudadano, 
dejar vacía)

Programado 
para la vigencia 

Logro de la Vigencia % Avance 

1 100 0%

2 -

3 -

4 -

5 -

% CUMPLIMIENTO

Firma del Coordinador del Proyecto Vo. Bo. Secretario de Despacho

4. Plan de Previsión de Recursos Humanos

PLAN DE ACCIÓN SEGUIMIENTO

Meta(s) de la Actividad Obaservaciones a la Actividad

0,0%

Asegurar en un 100% los recursos necesarios dentro del presupuesto de 
funcionamiento de la administración central, para proveer de manera oportuna 
las diferentes vacantes que se generen en la vigencia.

SECRETARIA  RESPONSABLE 5. Secretaría Administrativa

DEPARTAMENTO DE RISARALDA

Secretaría de Planeación

SISTEMA DE PLANEACIÓN
GESTIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS

SEGUIMIENTO ACTIVIDADES PLANES INSTITUCIONALES Y ESTRATÉGICOS

Vigencia:11-2018

CUATRIMESTRE


